ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC Tây Sơn, ngày        tháng  01 năm 2022
V/v tham gia ý kiến đánh giá,

xếp loại chất lượng tổ chức

cơ sở đảng năm 2021

Kính gửi: Ban Tổ chức Huyện ủy

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Huyện ủy tại Công văn số 386-CV/BTCHU

ngày 06 tháng 01 năm 2022 về việc lấy ý kiến đánh giá, xếp loại chất lượng tổ

chức cơ sở đảng năm 2021 và Công văn số 388-CV/BTCHU ngày 06 tháng 01

năm 2022 về việc lấy ý kiến đánh giá, xếp loại tập thể lãnh đạo Trung tâm Chính

trị huyện, Ban Thường trực UBMTTQVN và Ban Thường vụ các tổ chức CT-XH

huyện, lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện tham gia ý kiến như sau:

- Tham gia ý kiến đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng năm

2021 theo Phụ lục 1.

- Tham gia ý kiến đánh giá, xếp loại các tập thể lãnh đạo các cơ quan tham

mưu, giúp việc Huyện ủy năm 2021 theo Phụ lục 2.

- Tham gia ý kiến đánh giá, xếp loại tập thể lãnh đạo Trung tâm chính trị

huyện, Ban Thường trực UBMTTQVN và Ban Thường vụ các tổ chức CT-XH

huyện theo Phụ lục 3.

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện tham gia ý kiến để Ban Tổ chức Huyện ủy

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T16:05:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-13T17:42:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-13T22:14:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T12:41:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T12:41:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T12:41:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!